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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        234.000,00         48.261,17        185.738,83  20,62         48.261,17              0,00  20,62         48.261,17              0,00  20,62         48.261,17              0,00  20,62

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         64.000,00         13.432,02         50.567,98  20,99         13.432,02              0,00  20,99         13.432,02              0,00  20,99         13.432,02              0,00  20,99

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 50.000,00         10.529,88         39.470,12  21,06         10.529,88              0,00  21,06         10.529,88              0,00  21,06         10.529,88              0,00  21,06

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.500,00         20.848,44         99.651,56  17,30         20.848,44              0,00  17,30         20.848,44              0,00  17,30         20.848,44              0,00  17,30

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          37.371,00          6.115,23         31.255,77  16,36          6.115,23              0,00  16,36          6.115,23              0,00  16,36          6.115,23              0,00  16,36

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.506,00              0,00         19.506,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               150.000,00         32.893,74        117.106,26  21,93         32.893,74              0,00  21,93         32.893,74              0,00  21,93         32.893,74              0,00  21,93

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.000,00            567,20          1.432,80  28,36            567,20              0,00  28,36            288,66            278,54  14,43            288,66              0,00  14,43

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.137,00            870,11          5.266,89  14,18            870,11              0,00  14,18            870,11              0,00  14,18            870,11              0,00  14,18

*     00  Servicios Centrales                            688.014,00        133.517,79        554.496,21  19,41        133.517,79              0,00  19,41        133.239,25            278,54  19,37        133.239,25              0,00  19,37

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              688.014,00        133.517,79        554.496,21  19,41        133.517,79              0,00  19,41        133.239,25            278,54  19,37        133.239,25              0,00  19,37

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00          2.291,12          7.908,88  22,46          2.291,12              0,00  22,46          2.291,12              0,00  22,46          2.291,12              0,00  22,46

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                112.675,00         34.621,54         78.053,46  30,73         34.621,54              0,00  30,73         16.414,06         18.207,48  14,57         16.414,06              0,00  14,57

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00         97.237,75        127.762,25  43,22         97.237,75              0,00  43,22         42.663,17         54.574,58  18,96         42.663,17              0,00  18,96

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00         12.057,45         -4.557,45 160,77         12.057,45              0,00 160,77          2.208,01          9.849,44  29,44          2.208,01              0,00  29,44

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         13.301,32        -13.301,32   0,00         13.301,32              0,00   0,00          3.462,69          9.838,63   0,00          3.462,69              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00         12.836,98         11.113,02  53,60         12.836,98              0,00  53,60          4.014,51          8.822,47  16,76          4.014,51              0,00  16,76

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00          3.548,56            -48,56 101,39          3.548,56              0,00 101,39            406,12          3.142,44  11,60            406,12              0,00  11,60

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00          3.949,24         11.050,76  26,33          3.949,24              0,00  26,33          2.531,98          1.417,26  16,88          2.531,98              0,00  16,88

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                320.000,00        142.455,05        177.544,95  44,52        142.455,05              0,00  44,52         75.087,09         67.367,96  23,46         75.087,09              0,00  23,46

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           490.000,00        207.084,17        282.915,83  42,26        207.084,17              0,00  42,26         81.938,44        125.145,73  16,72         81.938,44              0,00  16,72

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.555.805,00        529.383,18      1.026.421,82  34,03        529.383,18              0,00  34,03        231.017,19        298.365,99  14,85        231.017,19              0,00  14,85

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.555.805,00        529.383,18      1.026.421,82  34,03        529.383,18              0,00  34,03        231.017,19        298.365,99  14,85        231.017,19              0,00  14,85

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 45.000,00          1.161,95         43.838,05   2,58          1.161,95              0,00   2,58              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                105.000,00              0,00        105.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            150.000,00          1.161,95        148.838,05   0,77          1.161,95              0,00   0,77              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              150.000,00          1.161,95        148.838,05   0,77          1.161,95              0,00   0,77              0,00          1.161,95   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               196.000,00              0,00        196.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.920.953,00        584.717,89      4.336.235,11  11,88        584.717,89              0,00  11,88        584.717,89              0,00  11,88        584.717,89              0,00  11,88

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             16.929.989,00      2.568.131,30     14.361.857,70  15,17      2.568.131,30              0,00  15,17      2.568.131,30              0,00  15,17      2.568.131,30              0,00  15,17

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00      4.668.543,13       -546.432,13 113,26      4.668.543,13              0,00 113,26        895.527,75      3.773.015,38  21,73        895.527,75              0,00  21,73

*     00  Servicios Centrales                         26.169.053,00      7.821.392,32     18.347.660,68  29,89      7.821.392,32              0,00  29,89      4.048.376,94      3.773.015,38  15,47      4.048.376,94              0,00  15,47

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    26.169.053,00      7.821.392,32     18.347.660,68  29,89      7.821.392,32              0,00  29,89      4.048.376,94      3.773.015,38  15,47      4.048.376,94              0,00  15,47

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.229.903,00      1.206.185,00         23.718,00  98,07      1.206.185,00              0,00  98,07        943.682,58        262.502,42  76,73        943.682,58              0,00  76,73

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               701.107,00              0,00        701.107,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        234.000,00              0,00        234.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                120.500,00              0,00        120.500,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          37.371,00              0,00         37.371,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.506,00              0,00         19.506,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.137,00              0,00          6.137,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            688.014,00              0,00        688.014,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              688.014,00              0,00        688.014,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                112.675,00              0,00        112.675,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00              0,00         23.950,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                320.000,00              0,00        320.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           490.000,00              0,00        490.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             180,00              0,00            180,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.555.805,00              0,00      1.555.805,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.555.805,00              0,00      1.555.805,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               196.000,00              0,00        196.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.920.953,00              0,00      4.920.953,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             16.929.989,00              0,00     16.929.989,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00              0,00      4.122.111,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.169.053,00              0,00     26.169.053,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    26.169.053,00              0,00     26.169.053,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              1.229.903,00              0,00      1.229.903,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               701.107,00              0,00        701.107,00              0,00
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      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               211.690,00        100.450,00        111.240,00  47,45        100.450,00              0,00  47,45              0,00        100.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          6.349,58         -6.349,58   0,00          6.349,58              0,00   0,00              0,00          6.349,58   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 4.282,00          4.032,18            249,82  94,17          4.032,18              0,00  94,17              0,00          4.032,18   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.166.982,00      1.317.016,76        849.965,24  60,78      1.317.016,76              0,00  60,78        943.682,58        373.334,18  43,55        943.682,58              0,00  43,55

**    6  INVERSIONES REALES                            2.166.982,00      1.317.016,76        849.965,24  60,78      1.317.016,76              0,00  60,78        943.682,58        373.334,18  43,55        943.682,58              0,00  43,55

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     30.729.854,00      9.802.472,00     20.927.382,00  31,90      9.802.472,00              0,00  31,90      5.356.315,96      4.446.156,04  17,43      5.356.315,96              0,00  17,43

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            30.729.854,00      9.802.472,00     20.927.382,00  31,90      9.802.472,00              0,00  31,90      5.356.315,96      4.446.156,04  17,43      5.356.315,96              0,00  17,43
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               211.690,00              0,00        211.690,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 4.282,00              0,00          4.282,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.166.982,00              0,00      2.166.982,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.166.982,00              0,00      2.166.982,00              0,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                       0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           30.729.854,00      9.802.472,00     20.927.382,00  31,90      9.802.472,00              0,00  31,90      5.356.315,96      4.446.156,04  17,43      5.356.315,96              0,00  17,43
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***** TOTAL                                           30.729.854,00              0,00     30.729.854,00              0,00


